mur, ut cultui Beatae Mariae Virginis ampliora ubique afferamus incre

menta, vota huiusmodi libenti animo statuimus explere. Quapropter, 

e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura de

liberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam Sancti Materni in op

pido « Walcourt » nuncupato et intra fines sito dioeceseos Namurcensis, 

ad dignitatem et honorem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis 

iuribus ac privilegiis, quae eidem titulo rite competunt. «Contrariis 

quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, sta üimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces Aigiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque 

ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime 

suffragari : sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x in 

mensis Maii, anno MCML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regeìi s 

Pontificiis Diplomatihus expediendis. 
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III 

VENERABILIS DEI FAMULUS FRANCISCUS ANTONIUS FASANI, SACERDOS, EX OR
DINE FRATRUM MINORUM CONVENTUALIUM, BEATUS RENUNTIATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quoniam ex Numinis consilio inopia 

et humilitas obtinent pro facultatibus et gloria, quemadmodum in divinis 

scriptum est libris : « nonne Deus elegit pauperes in hoc mundo, divites 

in fide, et heredes regni, quod repromisit Deus diligentibus se? » (IAC, I I , 

15), ideo praestantissimi quique Christifideles, e Salvatore similitudinem 

ducentes, in hac vita sua sponte erant miseri et infortunati, ut in caelestis 

patriae bona adoptaren tur, atque a rerum aestu et fluxis inanibusque 

saeculi studiis animum avocabant illi, quibus « esset magnum et uberri-

mum praedium ipse Deus » (S. AUG., sermo CCGLV, 1; 7>. L., 38, 1570). 

Hanc immortalis laudis viam Sanctus Franciscus Asisinas carpsit, 

hanc institit Franciscus Antonius Fasani, Ordinis ab illo conditi alum

nus egregius, cui Beatorum Caelitum honores hodie decernere statui

mus. Luceria, in summo colle exaedificata urbs eaque prisco colore ac